
 
 

UCHWAŁA NR 146/XVIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Kaletach Nr 112/XIII/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2020 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2020 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2020 rok w wysokości per saldo 35 875,00 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące 35 875,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2020 rok w wysokości per saldo 35 875,00 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące - 127 125,00 zł, 
- wydatki majątkowe 163 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2020 rok” do uchwały 
Nr 112/XIII/2019 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2020 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 6 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety na 2020 rok” do uchwały Nr 112/XIII/2019 Rady 
Miejskiej w Kaletach z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta  Kalety na 2020 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 5287



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5287



Załącznik nr 1

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 12 375,00

0,00 0,00

0,00 12 375,00

0,00 0,00

0,00 12 375,00

801 -25 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

-25 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

-20 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 55 000,00

852 -6 500,00 0,00

0,00 0,00

-6 500,00 0,00475 064,93 468 564,93

Strona 1 z 2

Pomoc społeczna 475 064,93 468 564,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 55 000,00 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

428 900,60 483 900,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 410,15 506 410,15

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 162 000,00 142 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 410,15 506 410,15

991 834,15 1 021 834,15

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 375,00

Oświata i wychowanie 991 834,15 1 021 834,15

0,00 12 375,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Turystyka 0,00 12 375,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5287



0,00 0,00

-6 500,00 0,00

razem: -31 500,00 67 375,00

0,00 55 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 500,00 67 375,00

0,00 55 000,00

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 080 195,39 40 116 070,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 768 493,47 2 823 493,47

majątkowe
majątkowe 2 417 083,32 2 417 083,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 317 083,32 2 317 083,32

bieżące 37 663 112,07 37 698 987,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 410,15 506 410,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 43 600,00 37 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5287



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 242 541,95 845 766,00 841 766,00 0,00 841 766,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 775,95 1 396 775,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

2 307 541,95 845 766,00 841 766,00 0,00 841 766,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 461 775,95 1 461 775,95 0,00
2 238 841,95 845 766,00 841 766,00 0,00 841 766,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 075,95 1 393 075,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

2 303 841,95 845 766,00 841 766,00 0,00 841 766,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 458 075,95 1 458 075,95 0,00
2 679 390,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 390,00 2 467 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

3 067 390,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855 390,00 2 855 390,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00
41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

2 679 390,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 390,00 2 467 390,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00
3 026 390,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 390,00 2 814 390,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 9 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 875,00 16 875,00 16 875,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 875,00 96 875,00 96 875,00 9 000,00 87 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00 9 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 875,00 16 875,00 16 875,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 875,00 96 875,00 96 875,00 9 000,00 87 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 090,00 720 390,00 720 390,00 4 000,00 716 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 700,00 2 042 700,00 0,00
-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 463 090,00 720 390,00 720 390,00 4 000,00 716 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 700,00 1 742 700,00 0,00
1 523 490,00 508 790,00 508 790,00 4 000,00 504 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 700,00 1 014 700,00 0,00
-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 223 490,00 508 790,00 508 790,00 4 000,00 504 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 700,00 714 700,00 0,00
5 738 084,00 5 738 084,00 5 593 569,00 4 606 525,00 987 044,00 5 515,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 384,00 5 734 384,00 5 589 869,00 4 602 825,00 987 044,00 5 515,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
527 300,00 527 300,00 526 700,00 494 425,00 32 275,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
523 600,00 523 600,00 523 000,00 490 725,00 32 275,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 541 692,92
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 541 692,92 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 121 260,26
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 121 260,26 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 1 121 260,26 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 1 121 260,26 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2020 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5287



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
9 552 891,25 9 511 391,25 7 465 522,00 5 873 565,00 1 591 957,00 1 348 031,00 12 500,00 685 338,25 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00
-105 575,00 -105 575,00 -105 575,00 -40 000,00 -65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 502 316,25 9 460 816,25 7 359 947,00 5 833 565,00 1 526 382,00 1 348 031,00 12 500,00 740 338,25 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00
5 201 869,00 5 201 869,00 5 103 446,00 4 429 406,00 674 040,00 96 723,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 186 869,00 5 186 869,00 5 088 446,00 4 419 406,00 669 040,00 96 723,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 188 050,00 2 188 050,00 1 381 200,00 1 063 190,00 318 010,00 806 050,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -30 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 138 050,00 2 138 050,00 1 331 200,00 1 033 190,00 298 010,00 806 050,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 100,00 104 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 100,00 89 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 532,25 1 083 032,25 391 694,00 0,00 391 694,00 6 000,00 0,00 685 338,25 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00
-25 575,00 -25 575,00 -25 575,00 0,00 -25 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 957,25 1 112 457,25 366 119,00 0,00 366 119,00 6 000,00 0,00 740 338,25 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00
1 718 246,93 1 718 246,93 969 258,23 771 812,00 197 446,23 0,00 748 988,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-61 725,00 -61 725,00 -61 725,00 -6 300,00 -55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 656 521,93 1 656 521,93 907 533,23 765 512,00 142 021,23 0,00 748 988,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
456 167,00 456 167,00 454 367,00 425 098,00 29 269,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
455 042,00 455 042,00 453 242,00 425 098,00 28 144,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198 422,00 198 422,00 198 422,00 100 060,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 600,00 -60 600,00 -60 600,00 -6 300,00 -54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
137 822,00 137 822,00 137 822,00 93 760,00 44 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 401,90 3 447 371,00 3 432 371,00 224 811,00 3 207 560,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 030,90 1 127 030,90 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
4 584 401,90 3 447 371,00 3 432 371,00 224 811,00 3 207 560,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 030,90 1 137 030,90 0,00
1 142 030,90 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 030,90 1 092 030,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 152 030,90 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 030,90 1 102 030,90 0,00
717 010,00 717 010,00 147 010,00 21 000,00 126 010,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
689 010,00 689 010,00 147 010,00 21 000,00 126 010,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 050 449,35 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 449,35 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
przed zmianą 1 050 449,35

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 050 449,35

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5287



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 188 977,64 35 105 080,79 20 861 880,84 12 252 923,13 8 608 957,71 2 088 546,00 11 247 315,70 685 338,25 0,00 222 000,00 7 083 896,85 7 083 896,85 0,00
-499 000,00 -199 000,00 -171 000,00 -50 000,00 -121 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00
534 875,00 71 875,00 16 875,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00

42 224 852,64 34 977 955,79 20 707 755,84 12 202 923,13 8 504 832,71 2 060 546,00 11 247 315,70 740 338,25 0,00 222 000,00 7 246 896,85 7 246 896,85 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 2 713 402,53 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
0,00

Biblioteki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 713 402,53 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

92116
0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5287



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00
41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00
41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00
20 015,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00
61 015,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
10 675 535,92 10 675 535,92 393 217,22 341 388,00 51 829,22 0,00 10 282 318,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 675 535,92 10 675 535,92 393 217,22 341 388,00 51 829,22 0,00 10 282 318,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Strona 1 z 1

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2a

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2020 ROK
w złotych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5287



 
                                                                                                                 

                                                                                                                            Załącznik nr 3                            
 

 
Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 

na 2020 rok     
                                         w złotych                                                             

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 461 775,95 

 ● Modernizacja sieci wodociągowej na obszarze aglomeracji wyznaczonej na terenie Miasta  
Kalety                                                               

     1 403 075,95 

      – środki UE                                                                953 087,63 
      – środki własne                                                        449 988,32 
 ● Gazyfikacja budynku komunalnego przy ul. ks. Rogowskiego 43 w Kaletach  3 700,00 
      – środki własne                                                           3 700,00 
 ● Przebudowa sieci wodociągowej – przekroczenie rzeki Mała Panew w ciągu ul. Dębowej w 

Kaletach  
55 000,00 

      – środki własne                                                           55 000,00 
600 Transport i łączność 2 855 390,00 

 ● Pomoc Miasta Kalety dla samorządu województwa na realizację zadania inwestycyjnego 
pod nazwą "Opracowanie budowy projektu jednostronnego chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 789, ul. 3 Maja w Kaletach Drutarni" 

 
 

0,00 
      – środki własne                                           0,00 
 ● Opracowanie budowy projektu jednostronnego chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

789, ul. 3 Maja w Kaletach Drutarni 
 

0,00 
      – środki z samorządu województwa                0,00 
 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowa drogi gminnych  

(ulice Anioła, Brzozowa, Reja, Sobieskiego, Chopina)      
45 000,00 

      – środki z własne                                                 45 000,00 
 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy dróg gminnych  

(ulice Jaworowa, Witosa, Krótka)                           
79 190,00 

      – środki z własne                                                      79 190,00 
 ●  Budowa drogi gminnej, ul. Kochanowskiego  – etap II        626 000,00 
      – środki z własne                                                         626 000,00 
 ●  Budowa parkingu w Kaletach Miotku wraz z infrastrukturą – etap II        738 000,00 
      – środki z własne                                               738 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ulica Ofiar Katynia w Kaletach Miotku – II etap 339 000,00 
      – środki własne                                                             339 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ulica Witosa  w Kaletach  461 000,00 
      – środki własne                                                             461 000,00 
 ● Projekt zagospodarowania terenu gminnego przy ul. 1 Maja 109 200,00 
      – środki z własne                                                         109 200,00 
 ●  Budowa parkingu w Kaletach wraz z infrastrukturą -ul. Krótka 25 000,00 
      – środki z własne                                                          25 000,00 
 ●  Wykonanie aktywnego przejścia dla pieszych przy ul. 1 Maja w Kaletach 45 000,00 
      – środki z własne                                                         45 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ul. Krótka  w Kaletach na odcinku od skrzyżowania ul. 

Rogowskiego do granicy działki 1284/133 
347 000,00 

      – środki własne                                                             347 000,00 
 ●  Przebudowa DP 2335S, ulica Ofiar Katynia – wykonanie dokumentacji technicznej  41 000,00 
      – środki z własne                               41 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 742 700,00 
 ● Wykup gruntów                                 168 000,00 
      – środki własne                                                             168 000,00 
 ● Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych na terenie miasta Kalety 
860 000,00 

 
    – środki własne                                                             399 561,02 
    – środki UE                                                                   460 438,98 
 ● Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  w Kaletach przy ul. 

ks. Rogowskiego 43 
714 700,00 

   – środki własne                                                          714 700,00 
801 Oświata i wychowanie  41 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5287



 

 ● Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Mieście Kalety 
poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii 

41 500,00 

  – środki własne                                         41 500,00 
851 Ochrona zdrowia 8 500,00 

 ● Zakup ambulansu dla WSP S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowskich Górach 8 500,00 
  – środki własne                                         8 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 137 030,90 
 ● Poprawa efektywności energetycznej poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb 

Miejskiej Oczyszczalni Ścieków oraz placówek oświatowych w Kaletach 
1 102 030,90 

   –  środki z UE                                                       893 527,96 
   – środki własne                                                    208 502,94 
 ● Budowa kanalizacji sanitarnej Kalety - Zielona                                 2 000,00 
      – środki własne                                                            2 000,00 
 ● Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w mieście Kalety                                 18 000,00 
      – środki własne                                                            18 000,00 
 ● Projekt oświetlenia ulicznego ul. Miła w Kaletach - Miotku  15 000,00 
      – środki własne                                                            15 000,00 
 Razem 7 246 896,85 

  - środki własne   4 939 842,28 
  - środki z UE 2 307 054,57 
  - środki z samorządu województwa 0,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5287



Załącznik nr 4 
 

                                                                                                                                     
 

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2020 roku  
 

      (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 342 031 165 000 1 507 031 

a) dotacja na wydatki bieżące 1 342 031 165 000 1 507 031 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 

96 723 

 
 

0 

 
 

96 723 

  
80104 

 
 

2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

806 050 

 
 

0 

 
 

806 050 

 80149  
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

367 740 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

367 740  

  
80150 

 
 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 
 

71 518 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

71 518  
855  

85505 
 
 

2830 

Rodzina 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 
-Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

0 
900  

90019 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji organom prowadzących działalność  
pożytku publicznego – ochrona zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 
926  

92605 
 

 
 

 
 
 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5287



 
2360 

- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organom prowadzących działalność pożytku 
publicznego – upowszechnianie sportu wśród dzieci i 
młodzieży 

 
 

0 

 
 

155 000 

 
 

155 000 

 
 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 542 000 20 015 562 015 

a) dotacja na wydatki bieżące 542 000 11 515 553 515 
750   Administracja publiczna 0 5 515 5 515 

 75095  Pozostała działalność 0 5 515 5 515 
  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

5 515 

 
 
 

5 515 
801   Oświata i wychowanie 0 6 000 6 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

6 000 

 
 
 
 
 

6 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 542 000 0 542 000 

  
92109 

 
 

 
2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 

371 000 

 
 
 

0 

 
 
 

371 000 
 92116  

 
 

2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 
     
 

171 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

171 000 
b) dotacja na wydatki majątkowe 0 49 500 49 500 

600   Transport i łączność 0 41 000 41 000 
   60014 

 

 
6300 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

41 000 

 
 
 

41 000 
   60013 

 
 

6300 
Drogi publiczne wojewódzkie 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
851   Ochrona zdrowia 0 8 500 8 500 

 85111  
6300 

Szpitale ogólne 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

8 500 

 
 
 

8 500 
 Razem   1 884 031 226 015 2 110 046 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5287


		2020-07-03T12:48:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




